
ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY GOSTYNIN 

Nr 20 z dnia 10.02.2020r. 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia Wójta Gminy Gostynin Nr 149 z dnia 26.11.2019r.  

 

 Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 21 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo 

Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz.1843 ) zarządzam, co 

następuje: 

§1 

Zmieniam treść §1 zarządzenia, który otrzymuje nowe brzmienie:  

Powołuję komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na przedmiot zamówienia pn. „Odebranie i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i rekreacyjno – 

wypoczynkowych zlokalizowanych na terenie Gminy Gostynin” w składzie: 

1. Tomczak Katarzyna – przewodnicząca komisji, 

2. Kołodziejska Karolina  – członek komisji, 

3. Wiland Małgorzata  – członek, sekretarz komisji. 

§2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

Z up. Wójta         

/-/ Paweł Goliszek 

Zastępca Wójta  
 


